
Protokół Nr 31/13

z posiedzenia Komisji  Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 10 kwietnia 2013 roku.

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 900, a zakończono o godzinie 1005.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji:

1. Żubrowski Jan – Przewodniczący Komisji 

2. Kapelański Jan – Wiceprzewodniczący Komisji

3. Bałdyga Stanisław – Członek Komisji

4. Rainko Jacek - Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Duda Andrzej – Burmistrz Miasta

2. Bajorek Mirosław Józef – Sekretarz Miasta

3. Siedlecka Katarzyna Dorota – Skarbnik Miasta

4. Orzołek  Beata  Alina  –  Dyrektor  Kolneńskiego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu  

w Kolnie

5. Siwik Maria Jolanta – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kolnie

Posiedzenie  otworzył  i  prowadził  Przewodniczący  Komisji  Pan  Jan  Żubrowski,

który przedstawił porządek dzienny posiedzenia.

Komisja jednogłośnie  przyjęła  zaproponowany  porządek  posiedzenia,  który

przedstawiał się następująco:

1. Sprawozdanie z pracy Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu za 2012 r.  

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kolnie za 2012 r.

3. Ocena zasobów pomocy społecznej w mieście Kolno. 

4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie realizacji projektów w ramach

Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  poddziałanie  7.1.1  Rozwój  

i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno

na 2013 r. 

6. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  programu  opieki  nad

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie

miasta Kolno.

7. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  ustalenia  dni  i  godzin

otwierania  i  zamykania  placówek  handlu  detalicznego  zakładów

gastronomicznych i usługowych dla ludności na terenie miasta Kolno.
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8. Wydanie opinii  do projektu uchwały w sprawie ustalenia dla  terenu miasta

Kolno  liczby  punktów  sprzedaży  napojów  zawierających  powyżej  4,5%

alkoholu  (z  wyjątkiem  piwa)  przeznaczonych  do  spożycia  poza  miejscem

sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad ich usytuowania.

9. Wydanie  opinii  do  projektu  uchwały  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  

i  zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania tych odpadów w zamian  

za  uiszczoną  przez  właścicieli  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie

odpadami komunalnymi. 

10.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy miasta Kolno z organizacjami

pozarządowymi  oraz  innymi  uprawnionymi  podmiotami  w  rozumieniu

przepisów  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  

w 2012r.

11.Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kolnie za I kwartał 2013 r.

12.Zapytania i wolne wnioski.

13.Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia.

Ad. 1.

Pani  Beata  A.  Orzołek  –  Dyrektor  KOK  i  S  –  omówiła  sprawozdanie  z  pracy

Kolneńskiego Ośrodka Kultury i  Sportu za 2012 rok oraz odpowiadała na pytania

zadawane przez członków Komisji (sprawozdanie w załączeniu). 

Pani  Dyrektor  dodała,  że  w  maju  2013  r.  odbędzie  się  spotkanie  inauguracyjne

Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Kolnie. 

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  

nie  wnosi  uwag  do  przedłożonego  sprawozdania  z  pracy  Kolneńskiego

Ośrodka Kultury i Sportu za 2012 rok.

Ad. 2.

Pani  Maria  J.  Siwik –  Dyrektor  MBP  –  omówiła  sprawozdanie  z  działalności

Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w Kolnie za 2012 rok oraz odpowiadała na pytania

zadawane przez członków Komisji (sprawozdanie w załączeniu).
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Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  

nie  wnosi  uwag  do  przedłożonego  sprawozdania z  działalności  Miejskiej

Biblioteki Publicznej w Kolnie za 2012 rok.

Ad. 3.

Pan Mirosław J.  Bajorek  – Sekretarz  Miasta  -  omówił  ocenę  zasobów pomocy

społecznej w mieście Kolno (ocena w załączeniu).

Po  analizie  oceny  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  

nie wnosi uwag do przedłożonej oceny zasobów pomocy społecznej w mieście

Kolno.

Ad. 4.

Pan Mirosław J. Bajorek  – Sekretarz Miasta - omówił projekt uchwały w sprawie

realizacji projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, poddziałanie

7.1.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy

społecznej. (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt

uchwały.  W  wyniku  głosowania  Komisja  Rewizyjna  jednogłośnie  (4  za,  

0  przeciw, 0 wstrzymujących się)  zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały  

w  sprawie  realizacji  projektów  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał

Ludzki, poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez

ośrodki pomocy społecznej.

Ad. 5.

Pan Andrzej Duda  - Burmistrz Miasta - omówił projekt uchwały w sprawie  zmian  

w budżecie miasta Kolno na 2013 rok (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt

uchwały.  W  wyniku  głosowania  Komisja  Rewizyjna  jednogłośnie  (4  za,  

0  przeciw, 0 wstrzymujących się)  zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały  

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2013 rok.
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Ad. 6.

Pan Andrzej Duda - Burmistrz Miasta - omówił projekt uchwały w sprawie programu

opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  

na terenie miasta Kolno (projekt uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt

uchwały.  W  wyniku  głosowania  Komisja  Rewizyjna  jednogłośnie  (4  za,  

0  przeciw, 0 wstrzymujących się)  zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały  

w sprawie programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania

bezdomności zwierząt na terenie miasta Kolno.

Ad. 7.

Pan Andrzej Duda - Burmistrz Miasta - omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia

dni  i  godzin  otwierania  i  zamykania  placówek  handlu  detalicznego  zakładów

gastronomicznych  i  usługowych  dla  ludności  na  terenie  miasta  Kolno  (projekt

uchwały w załączeniu).

Po przeanalizowaniu Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt

uchwały.  W  wyniku  głosowania  Komisja  Rewizyjna  jednogłośnie  (4  za,  

0  przeciw, 0 wstrzymujących się)  zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały  

w  sprawie ustalenia  dni  i  godzin  otwierania  i  zamykania  placówek  handlu

detalicznego zakładów gastronomicznych i usługowych dla ludności na terenie

miasta Kolno.

Ad. 8.

Pan Andrzej Duda - Burmistrz Miasta - omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia

dla terenu miasta Kolno liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej

4,5%  alkoholu  (z  wyjątkiem  piwa)  przeznaczonych  do  spożycia  poza  miejscem

sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad ich usytuowania (projekt uchwały 

w załączeniu).

Po przeanalizowaniu Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt

uchwały.  W  wyniku  głosowania  Komisja  Rewizyjna  jednogłośnie  (4  za,  

0  przeciw, 0 wstrzymujących się)  zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały  

w  sprawie  ustalenia  dla  terenu  miasta  Kolno  liczby  punktów  sprzedaży

napojów  zawierających  powyżej  4,5%  alkoholu  (z  wyjątkiem  piwa)
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przeznaczonych  do  spożycia  poza  miejscem  sprzedaży  jak  i  w  miejscu

sprzedaży oraz zasad ich usytuowania.

Ad. 9.

Pan  Andrzej  Duda  -  Burmistrz  Miasta  -  omówił  projekt  uchwały  w  sprawie

szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania

odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych

odpadów  w  zamian  za  uiszczoną  przez  właścicieli  nieruchomości  opłatę  za

gospodarowanie odpadami komunalnymi (projekt uchwały w załączeniu).

Pan Burmistrz zgłosił autopoprawkę do projekt uchwały:

- § 3 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca usług związanych z odbiorem odpadów

komunalnych  zobowiązany  jest  do  wyposażenia  nieruchomości  w  budynkach

wielolokalowych  w  pojemniki  do  odpadów zmieszanych  i  selektywnej  zbiórki

odpadów oraz pojemniki i worki w pozostałych nieruchomościach zamieszkałych

zgodnie z § 6.1 § 8 i  z § 9  Regulaminu utrzymania czystości i  porządku na

terenie Miasta Kolno.”;

- §  4  ust.  3 otrzymuje  brzmienie:  „Właściciele  lub  zarządcy  nieruchomości

wielolokalowych zobowiązani są dostosować miejsca do ustawienia pojemników

na odpady komunalne, uwzględniając pojemność i  ilość pojemników do liczby

mieszkańców  i  cyklu  wywozu,  biorąc  pod  uwagę  normy  zapisane  w  §  7

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Kolno.”

Innych uwag i wniosków nie wniesiono.

Po przeanalizowaniu Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt

uchwały.  W  wyniku  głosowania  Komisja  Rewizyjna  jednogłośnie  (4  za,  

0  przeciw, 0 wstrzymujących się)  zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały  

w sprawie  szczegółowego sposobu i  zakresu świadczenia  usług w zakresie

odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  

i  zagospodarowania  tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli

nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  wraz  

z autopoprawką.

Ad. 10.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta - omówił sprawozdanie z realizacji Programu

współpracy miasta Kolno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi
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podmiotami  w  rozumieniu  przepisów  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  

i o wolontariacie w 2012 roku (sprawozdanie w załączeniu).

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  

nie  wnosi  uwag  do  przedłożonego sprawozdania z  realizacji  Programu

współpracy  miasta  Kolno  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi

uprawnionymi  podmiotami  w  rozumieniu  przepisów  ustawy  o  działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie w 2012 roku.

Ad. 11. 

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta - omówił sprawozdanie z działalności Straży

Miejskiej w Kolnie za I kwartał 2012 r. (sprawozdanie w załączeniu). 

Po  analizie  sprawozdania  Przewodniczący  Komisji  stwierdził,  że  Komisja  

nie wnosi uwag do przedłożonego sprawozdania z działalności Straży Miejskiej

w Kolnie za I kwartał 2013 r.

Ad. 12. 

Zapytania i wolne wnioski.

W tym punkcie głosu nikt nie zabrał.

Ad. 13.

Zamknięcie posiedzenia.

Z uwagi na wyczerpanie porządku dziennego i braku chętnych do dyskusji, na tym

posiedzenie Komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji podziękował za udział i zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono.

       Przewodniczący Komisji

           Jan Żubrowski

Protokołowała:

Monika Luty
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